
 

 

 

 

Prot. n. 8669                     Bastia U.,  30/09/2024 

 
Agli Atti  

All’Albo   

Al sito web                                   

 
OGGETTO: Decreto di assenza candidature da parte di personale docente interno all’Istituzione 

Scolastica per le attività di tutoraggio relative ai moduli “Insieme si cresce 1” e “Insieme si cresce 

2” dei Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 

nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. – FSE+ 

“PN Scuola e Competenze 2021 – 2027” - Avviso 59369 del 19/04/2024. 

Titolo del Progetto: “Una scuola per crescere insieme”  

Codice: ESO4.6.A4.A-FSEPN-UM-2024-87 
CUP: G84D24002090007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Leg.vo. n. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il D. Leg.vo n. 36/2023 e s.m.i.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, recante norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il programma Operativo nazionale Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025. – FSE+ “PN Scuola e Competenze 2021 – 2027” Avviso 59369 del 

19/04/2024; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Circolo per la realizzazione dei progetti relativi 

ai “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. – FSE+ “PN 

Scuola e Competenze 2021 – 2027”; 

VISTO l’avviso di selezione per TUTOR e ESPERTI INTERNI di diverse discipline pubblicato il 

17/09/2024 con prot. n.8214; 

VISTA l’assenza di candidature adeguate per il ruolo di TUTOR dei moduli “Insieme si cresce 1” e 

“Insieme si cresce 2”; 



 

 

 

VISTA la necessità di reclutare personale/società per i ruoli in oggetto; 

 
DECRETA 

 

l’assenza di personale interno all’Istituzione Scolastica in grado di ricoprire il ruolo di TUTOR per i 

seguenti moduli: 

- Modulo INSIEME SI CRESCE 1 (presso Scuola Primaria Don Bosco) n. 30 ore 
 

- Modulo INSIEME SI CRESCE 2 (presso Scuola Primaria XXV Aprile) n. 30 ore 
 

Per i ruoli suddetti pertanto si procederà con assegnazione ad esterni. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Monica Barbanera 
     Documento informatico firmato digitalmente 

                    ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

        il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2024-09-30T19:13:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Monica Barbanera ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




